
积石山县旱作农业项目-甘财振兴〔2024〕23 号成交公告

甘肃河州博锦工程项目管理有限公司受积石山县农业农村局的委托,对积

石山县旱作农业项目-甘财振兴〔2024〕23 号以单一来源方式进行采购。谈判小

组于 2025 年 4 月 25 日确定成交结果。现将成交结果公布如下：

一、采购编号：LXZC15720250119

二、采购预算：375 万元（第一包：225 万元，第二包:150 万元）

三、成交结果：

第一包：

成交内容：详见附件

成交供应商名称: 甘肃种业有限公司

统一社会信用代码：91620000224335600W

联系人：张晓瑜

联系电话：13893446366

地址：甘肃省兰州市城关区嘉峪关西路 708 号

成交金额：204.9 万元（大写：贰佰零肆万玖仟元整）

第二包：

成交内容：详见附件

成交供应商名称: 甘肃宜思源农业科技有限公司

统一社会信用代码：91620602MA73JW142U

联系人：黄虎明

联系电话：18009357373

地址：甘肃省武威市凉州区黄羊镇科教园社区西二路 5号附 1号

成交金额：136.2 万元（大写：壹佰叁拾陆万贰仟元整）

四、定标日期：2025年4月25日

五、采购公告日期：2025年4月18日

六、成交公示期限：1个工作日

七、合同履行日期：自合同签订之日起 10 日内完成交货至验收合格。



八、招标代理服务费：收费标准按国家计委计价格【2002】1980 号文件规

定执行，收费金额第一包：2.28 万元，第二包：1.65 万元由成交供应商向

招标代理公司支付。

九、谈判委员会成员名单：潘尚芬、陈芳、赵万千、李少清、王国进

十、联系方式：

招标人：积石山县农业农村局

联系人：王国进

联系电话：18093037081

单位地址：积石山保安族东乡族撒拉族自治县

代理机构：甘肃河州博锦工程项目管理有限公司

联系人：赵更生

联系电话：15509309803

单位地址：甘肃省临夏州临夏市安泊尔中央公园 13 栋 1 单元 2103 室

监管单位：积石山县财政局采购办公室

联系电话：0930-5929963

单位地址：积石山县财政局采购办公室

甘肃河州博锦工程项目管理有限公司

2025 年 4 月 25 日



第一包附件：





第二包附件：




		2025-04-25T05:27:27+0000
	none
	I'm the author of the document




